
お客様各位                                    2022 年 6 月 17 日 

純和食品株式会社 

商品回収のお知らせとお詫び 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社で製造し、株式会社いなげや様各店舗で販売しております「果汁入りぶどうゼリー」につき

まして、原料原産地表示が欠落していたことが判明いたしました。 

該当する商品の品質には問題がありませんので、お召し上がりいただいても健康上の被害はございません

が、対象商品を自主回収させていただくことにいたしました。多大なご迷惑とご心配をお掛けし深くお詫び

申し上げます。 

該当商品がお手元にございましたら、いなげや各店舗様にて回収（返金処理）させていただいております

ので、何卒ご協力の程お願い申し上げます。お客様におかれましては、ご心配とご迷惑をお掛け致しますこ

と重ねてお詫び申し上げます。今後は、再発防止に向け、品質管理体制の一層の強化に努めてまいりますの

で、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                       記 

【回収対象商品名および賞味期限】 

 

 商品名：食卓応援セレクト 果汁入りぶどうゼリー １８０ｇ 

ＪＡＮコード：４５８９７５０６３０４１６ 

賞味期限：２２．１０．１２ 

   

 

 

 

 

【表示の不適切内容】 

 

 

 

 

 

 

 

 

誤表示内容：「異性化液糖」のみで原料原産地表示なし  正しい表示内容：「異性化液糖（国内製造）」 

 

【お問い合せ先】  

  純和食品株式会社 お客様相談窓口 

電話 0120-88-5930（フリーダイヤル） （受付時間：月曜日～土曜日 午前 8時から午後 5時まで） 

※お客様よりお知らせいただきました個人情報は、本目的以外には使用いたしません。                          

 

 

 

以上 


